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Szp/FZ — 28A/ 46(? 72019 Wroctaw, dnia 2.10.2019 1.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do postgpowania pn.:
wDostawa urzqdzen medycznych”.

~

Pvtanie nr | — Zadanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na rezygnacj¢ w zakresie pakietu/zdania nr 3 z nastgpujacych wymogow:

a) uruchomienia i instalacji (m. in. § 2 projektu umowy)

b) szkolenia personelu/udzielenia instruktazu (m.in. § 4 ust. 3, § 6 ust. 2 projektu umowy);

¢) wymogu obecnosci przedstawiciela Wykonawcy przy rozpakowaniu wyrobu medycznego (m.
in. § 5 pkt 1) projektu umowy);

d) dokonywania przegladéw technicznych (m. in. § 8 ust. 2 pkt 1) projektu umowy).

Oferowany wozek medyczny jest sprzgtem bardzo prostym konstrukeyjnie, sprowadzanym w zasadzie w catosci
i nie wymaga uruchomienia, instalacji, szkolenia personelu, obecnosci przedstawiciela Wykonawcy przy
rozpakowywaniu i dokonywania przegladéw technicznych. Wykonawca jest w stanie na kazde zadanie
Zamawiajgcego do przedlozenia oswiadczenia producenta, iz nie wymaga on dokonywania przegladow
technicznych oferowanego sprzetu. Utrzymanie ww. wymogdw moze jedynie doprowadzi¢ do bezzasadnego
zawyzenia oferowanej ceny. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/zalgcznikach do SIWZ oraz
projekeie umowy.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dla Zadania nr 3 wyraza zgode na odstgpienie od wymogow okreslonych w pkt. a),
b) i ¢). Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dokonania przeglqdow o ile przewiduje tak producent sprretu a
Wykonawca dysponuje stosownym oswiadeczeniem.

Zamawiajgcy modyfikuje zapisy w Zatgczniku nr 2 — wzér umowy ij.:
-w § 2 Przedmiot umowy:

Bylo:

w W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie
Ustawy Prawo zamdwien publicznych (sygnatura sprawy Szp/FZ — 284/2019) Wykonawca zobowigzuje si¢ do
dostarczenia i uruchomienia i instalacji:

Jest:

» W wyniku przeprowadzonej procedury prretargowej w trybie przetargu nicograniczonego na podstawie
Ustawy Prawo zamowierni publicznych (sygnatura sprawy Szp/FZ — 28A4/2019) Wykonawca zobowigzuje sie
do:

- dostarczenia, uruchomienia oraz instalacji — dotyczy zadanianr 1,2, 4, 5,7, 8,9, 10, 11,12, 13,16 17,




- dostarczenia (dotyczy zadania nr 3, 6, 14 i 15), ,,
-w § 4 Zobowigzania wykonawcy

Bylo:

»3) udzielenia instruktaiu w zakresie obstugi wyrobu medycznego w jednym, dwoch lub trzech terminach, w
zaleznosci od potrzeb Zamawiajgcego, po wczesniejszym uzgodnieniu terminu instruktaiu i ilosci oséb z
Zamawiajgcym. Wzor protokolu z przeprowadzonego instruktaiu stanowi zalgeznik nr 2 do umowy”

Jest:

»3) udzielenia instruktaiu w zakresie obstugi wyrobu medycznego w jednym, dwoch lub trzech terminach, w
zaleznosci od potrzeb Zamawiajgcego, po wezeSniejszym uzgodnieniu terminu instruktaiu i ilosci oséb z
Zamawiajgcym. Wzor protokolu z przeprowadzonego instruktaiu stanowi zalgcznik nr 2 do umowy - (nie
dotyczy zadania nr 3, 6, 14 i 15),

-w § 5 Zobowiqzania Zamawiajgcego

Bylo:
»1) nie rozpakowania wyrobow medycznych przed priybyciem przedstawiciela Wykonawcy”

Jest:
»l) nie rozgpakowania wyrobow medycznych przed priybyciem przedstawiciela Wykonawcey - (nie dotyezy
zadania nr 3,6, 14 i 15),”

- w § 6 Wynagrodzenie wykonawcy

Bylo:
»2. Podstawq wystawienia faktury bedzie protokot odbioru przedmiotu umowy i protokol z przeprowadzonego
instruktaiu.”

Jest:

»2. Podstawq wystawienia faktury bedzie protokél odbioru przedmiotu umowy i protokét z przeprowadzonego
instruktaiu dla zadania nr 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16 i 17 oraz protokél odbioru przedmiotu umowy
dla zadania nr 3, 6, 14 i 15.”

- w § 8 Warunki gwarancji i naprawy

Bylo:

»1) bezplatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obstugi serwisowej wykonywania przegladow zgodnie 7
zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej ni; raz na 12 miesiecy,

Jest:
»1) bezplatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obstugi serwisowej wykonywania przeglydow zgodnie z
zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niz raz na 12 miesiecy - (jezeli dotyczy),”

Pytanie nr 2 — Zadanie nr 5 —pkt 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak przenosny akumulatorowo-sieciowy o wymiarach
wys. 230 x szer. 510 x gh.140 mm ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszeza zaoferowanie ssaka o powyziszych wymiarach. Pozostale zapisy SIWZ
bez zmian.




Pytanie nr 3 — Zadanie nr 5 —pkt 5

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak przenosny akumulatorowo-sieciowy z
wylacznikiem mechanicznym umieszczonym na bocznej sciance ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ssaka o powyzszej funkcjonalnosci. Pozostale zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 4 — Zadanie nr 5 —pkt 12

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak przenosény akumulatorowo-sieciowy z 1 diodg i 3
stadiami wskaznika stanu / natadowania akumulatora?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie ssaka o powyiszej funkcjonalnosci. Pozostale zapisy SIWZ
bez zmian.

Pytanie nr 5 — Zadanie nr 5 — pkt 13

Czy Zamawiajgcy dopuscei do przetargu wysokiej klasy ssak przenosny akumulatorowo-sieciowy o wadze 5,5
kg ?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie ssaka o wadze 5,5 kg. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 — Zadanie nr 5 — pkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy ssak przenosny akumulatorowo-sieciowy z dodatkowa
butla typowa do transportu o pojemnoscei 1 litr ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ssaka z dodatkowg butlg typowa do transportu o
pojemnosci 1 litra.

Pytanie nr 7 — Zadanie nr 5

W zwigzku z tym ze Zamawiajgcy bedzie wykorzystywal ssak w czasie transportu, czy Zamawiajgcy bedzie
wymagal aby ssak byl wyposazony w uchwyt pozwalajacy na zawieszenie go na ramie lézka ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie ssaka wyposazonego w uchwyt do mocowania.

Pytanie nr 8 — Zadanie nr_16

Czy Zamawiajacy dopusci wozek dwusegmentowy oparty na kolumnach cylindrycznych?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie wozka dwusegmentowego opartego na kolumnach
cylindrycznych. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 — Zadanie nr_10

Czy zamawiajacy zrezygnuje z wymogu: Praktyczny uchwyt na butelkg
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtroymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 — Zadanie nr 10

Czy zamawiajacy dopuszcza jako rozwigzanie rOwnowazne :




Zamiast : Analiza 10 ostatnich przeprowadzonych treningéw beda gry terapeutyczne, po ktdrych zakonczeniu bl

pojawia si¢ biofeedback (zaroéwno przy ¢wiczeniach aktywnych jak i pasywnych) pozwalajacy na analize
postgpdw pracy danego pacjenta (w postaci raportu zbiorczego)?

Zamiast: Regulowane pedaty w zakresie promienia ruchu (regulacja bez uzycia narzedzi) bedzie prosty 1 klucz
do regulacji, dzigki takiemu rozwigzaniu jest duzo mniejsze prawdopodobienistwo uszkodzenia pedatow w
poréwnaniu ze srubg motylkowa?

zamiast: Wa;ga 52 kg bedzie 45 kg
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11— Zadanie nr 1

Ad.2. Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiaru 0-60 mmHg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zakres pomiaru 0-60 mmHg. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 — Zadanie nr 1

Ad.3 Czy Zamawiajagcy dopusci pracg urzadzenie w zakresie pomiarowym: 0-60 mmHg ?

Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza prace urzqdzenia w zakresie pomiarowym: 0-60 mmHg. Pozostale zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 — Zadanie nr 1

Ad.4 Czy Zamawiajagcy dopusci zakres regulacji ruchomej: 85 mm (0s x), 40 mm (O$ Y), 50 mm (o$ Z)?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza zakres regulacji ruchomej: 85 mm (os x), 40 mm (Os Y), 50 mm (os Z).
Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 — Zadanie nr_1

Czy Zamawiajacy wymaga alarmu zblizeniowego, ktory informuje o zbyt bliskiej odleglosci od oka?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia 7 alarmem zblizeniowym.

Pytanie nr 15 — Zadanie nr_1

Ad.7 Czy Zmawiajacy dopusci automatyczne wykrywanie wysokiego ci$nienia pozwalajgce wlaczy¢ tryb .'
wysokiego cisnienia ? |
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o powyiszej funkcjonalnosci. Pozostale zapisy

SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 — Zadanie nr |

Ad. 8 Czy Zamawiajacy dopusci automatyczne naprowadzanie i wyzwalanie pomiaru?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o powyiszej funkcjonalnosci,

Pytanie nr 17 — Zadanie nr |

Ad.10 Czy Zamawiajacy dopusci wbudowang termiczng drukarke?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o powyiszej funkcjonalnosci,




Pvtanie nr 18 — Zadanie nr |1

Ad.12 Czy Zamawiajacy dopusci brak mozliwosci podlaczenia czujnika kodéw kreskowych, poniewaz nie |
wplywa on na pomiar ci$nienia wewnatrzgatkowego?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia bez mozliwosci podlgczenia czujnika kodéw

kreskowych

Pytanie nr 19 — Zadanie nr 17

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do w/w zadania aparatu:

1. do terapii HFNC (High-Flow Nasal Cannula) - generator wysokich przeplywéw ze zintegrowanym 5:_ i

nawilzaczem, ktory dostarcza ogrzane i nawilzone gazy oddechowe pacjentom samoczynnie

oddychajacym, poprzez laczniki: donosowe i tracheostomijne. Urzadzenie z wbudowanym mikserem [fjf}

gazéw, pozwalajagcym na precyzyjne ustawienie FiO2 w zakresie 21-100% bez potrzeby dotaczania i
zewngtrznego przeplywomierza tlenowego. Fabrycznie nowe urzgdzenie il
I.I. 'z cyfrowym, kolorowym wyéwietlaczem =z 3  parametrami: temperatura, przeplywem ;
i stezeniem tlenu. Wszystkie te 3 parametry sterowane z pozycji urzadzenia.
1.3.  z2 zakresami ustawien przeptywow: 2-25 I/min oraz 10-80 I/min
1.8. ktorego waga wynosi 2,5 kg. (3,5 kg z akcesoriami)
1.9. o wymiarach urzadzenia : 358 mm x 197 mm x 165 mm

2.1, wyposazonego w statyw potke, koszyk oraz podstawg jezdng z 5 kotkami cichobieznymi - w tym 2 kotka il

z hamulcami.
2.2, w ktérym pétka ma wymiary 38 cm x 30 em
2.3. wktorym koszyk na akcesoria jednorazowe ma wymiary 27 ¢cm x 16,5 cm (gtebokosé 16 cm)
2.4, w ktorym statyw na regulowana wysokos$¢ w zakresie 157,5 cm do 192,5 ecm

6. wyposazonego w filtr do urzadzenia, filtr zapewniajacy doplyw czystego powietrza, zalecany do wymiany il

co | miesigc - 6 szt,
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o powyiszych parametrach. Pozostale zapisy

SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20— Zadanie nr |

Czy w Zadaniu nr 1 Zamawiajacy dopusci tonometr bezkontaktowy o nastgpujacych parametrach:
Zakres pomiarowy od 0 do 60 mmHg

Zrédlo $wiatta: diodowe
Dlugosé fali: 880 nm
Wielkos$¢ energii na wyjsciu podczas pomiaru: <100 mikroW

Rodzaj oswietlenia przedniego odcinak oka: dioda o dtugosci fali 780 nm

Mozliwo$¢ wyboru trybéw pomiarowych: manualny, automatyczne naprowadzanie,
automatyczne naprowadzanie i pomiar

Mozliwos¢ ustawiania parametréw zaréwno za pomocg pulpitu jak i ekranu
Sterowanie tonometrem zaréwno za pomocg joysticka jak i dotykowego ekranu
Sterowanie podbrédkiem z pulpitu
Mozliwos¢ korekeji pomiarow przez wynik pachymetrii
Whbudowana termiczna drukarka
Zakresy ruchu: przod-tyl: 40mm,
lewo-prawo: 88mm
géra-dot: 50mm
Zakres ruchu podbrodka: 70mm
Przekatna wyswietlacza: 5,7 cali

Wyijscie RS 232C




Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o powyiszych parametrach. Pozostale zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21— Zadanie nr 5. pkt 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ssaka o wymiarach zewnetrznych:
Wysokos¢ 290mm

Szerokos¢ 375mm

Glebokos¢ 140mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o powyzszych wymiarach.

Pytanie nr 22— Zadanie nr 5. pkt 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ssakow z baterig niklowo-wodorkowa
o wydajnosci przy max. pracy cigglej 45 min (+/- 10%)?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o powyiszych parametrach.

Pytanie nr 23— Zadanie nr 5, pkt 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ssakow z zasilaczem zewnetrznym z systemem
szybkiego podiaczenia do ssaka?

Odpowieds: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24— Zadanie nr 5, pkt 12
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie ssakow z 5 stadiami pods$wietlonymi 5 diodami?
Odpowiedi: Zamawiajycy dopuszcza zaoferowanie urzgdzenia o powyiszych funkcjonalnosciach.

Pytanie nr 25— Zadanie nr 5, pkt 13
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie ssakow o wadze 4,5kg?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia o wadze 4,5 kg.

Pytanie nr 26— Zadanie nr 5, pkt 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie ssakéw z butlg 11?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie urzqdzenia z butlg 11,

Pytanie nr 27— Zadanie nr 17

Zwacamy si¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu dostarczenia do urzadeii jednorazowych ukladéw |
oddechowych, kaniul donosowych i adapteréw do tracheostomii w liczbie po 5 sztuk kazdy. Zwigzane jest to z i
rejestracjg prodktow w calych opakowanianiach — nie jest zgode z prawem i wymogiem rejestracyjnym |
dzielenie zarejestrowanych produktéw na sztuki.

Wraz z dostawa urzadzen gwarantujemy szkolenie personelu medycznego i mozliwoéé treningu podtaczania |8
ukfadéw. Na czas szkolenia dostarczamy niezbedne akcesoria.

Odpowieds: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie nr 28— Zadanie nr 6. Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie zestawu do stabilizacji pacjenta skladajacego si¢ z pozycjonera pod glowe,
pod ramiona oraz maty antyposlizgowej, przeznaczonych do ukladania pacjenta w pozycji
Tendelenburga 20°.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajgcy przesuwa termin_skladania_ofert do przedmiotowego postepowania na dzies
14.10.2019 r. miejsce i godzina pozostajq bez zmian.

Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji istotnych warunkow zamodwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawcow,  biorgeych udzial w w/w  postgpowaniv Wykonawca zobowigzany jest zloiyé oferte z |
uwzglednieniem powyzszego. ‘
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